1

平成 25 年 6 月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 三治

（コード番号：５２０８  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 飯塚 哲朗

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

執行役員の異動のお知らせ

 当社は平成 25 年 6 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 25 年６月 27 日付）

新役職名 氏  名 現  職

執行役員 技術部 ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ材料部門担当

技術部 ３Ｄ材料部門担当

葭原 義弘 技術部統括

以上